ta’minlash, bank daromadliligi va rentabelligini oshirish vazifasi yuklatilsin.

4. Bankning 2024-moliyaviy yil yakuni bо‘yicha yillik hisoboti, buxgalteriya balansi, foyda va
zararlar hisoboti 2-ilovaga muvofiq tasdiqlansin.

5. Bankining 2024-yil faoliyati yakuni bo‘yicha sof foydasi quyidagicha taqsimlansin: sof foydaning
87 663 843,55 (Sakson yetti million olti yuz oltmish uch ming sakkiz yuz qirq uch, 55) sо‘mi
zaxira fondiga ajratma qilinsin; sof foydaning qolgan 1 550 000 000 (Bir milliard besh yuz ellik
million) sо‘mi taqsimlanmagan foydada qoldirilsin.

6. 6.1. Bank Kuzatuv kengashining 2024-yil faoliyati yakunlari bо‘yicha hisoboti 3-ilovaga muvofiq
ma’qullansin va tasdiqlansin. 6.2. Bank Kuzatuv kengashi (Sh. Tashpo‘lov) zimmasiga
bankning aktivlari, majburiyatlari va biznes reja ijrosini tahlil qilgan holda bank Boshqaruvi